РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

89-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26.07.2018 № 1671

О внесении изменений в решение 86-й сессии
Симферопольского городского совета I созыва
от 27.04.2018 № 1596 «О передаче муниципального
недвижимого имущества, расположенного
по адресу: г. Симферополь, ул. Москалева/
ул. Западная, 15/1»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом Российской  Федерации,
Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих
организациях»,  Уставом  муниципального  образования  городской  округ
Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского
городского  совета  I созыва  от  13.03.2015     №  216  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом
муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым»,  учитывая  письмо  муниципального  бюджетного  учреждения
«Город»  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь
Республики  Крым  от  06.07.2018  №  01-01/1131,  Симферопольский
городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  86-й  сессии  Симферопольского
городского  совета  I  созыва  от  27.04.2018  №  1596  «О  передаче
муниципального  недвижимого  имущества,  расположенного  по  адресу:
г.  Симферополь,  ул.  Москалева/ул.  Западная,  15/1»  (далее  –  решение),
изложив  приложение  к решению в новой редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет
по  бюджетно-финансовым  вопросам,  муниципальной  собственности
и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета         В.Н. Агеев

                                                                                                                                                                                                              Приложение

к решению 89-й сессии
Симферопольского городского
совета
 от 26.07.2018 № 1671

             Приложение
             к решению сессии

          Симферопольского городского
совета
от 27.04.2018 № 1596

Перечень

недвижимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего
передаче от муниципального бюджетного учреждения муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Город» и закреплению за Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым «Экоград»

№
п/п

Адрес Инвентарны
й номер

Единица
измерения

Количество Первоначальная
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

Амортизация

(руб.)

1 Здание, нежилое, Литера А
пл. 952,6 кв. м.,

расположенное по адресу: г.
Симферополь,

ул. Москалева/ул. Западная, д.
15/1

БП-000359 шт. 1 6 009 399,26 5 726 408,08 282 991,18

2 Здание, нежилое, Литера Б пл. БП-000360 шт. 1 813 764,81 775 443,41 38 321,40

115,3 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/ул. Западная, д.
15/1

3 Здание, нежилое, Литера В
пл. 162,6 кв. м.,

расположенное по адресу: г.
Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000361 шт. 1 1 292 336,02 1 231 478,06 60 857,96

4 Здание, нежилое, Литера Г пл.
237,2 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000362 шт. 1 1 754 137,53 1 671 532,66 82 604,87

5 Здание, нежилое, Литера Д
пл. 94,9 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000363 шт. 1 551 863,49 525 875,42 25 988,07

6 Здание, нежилое, Литера Е пл.
77,4 кв. м., расположенное по
адресу: г. Симферополь,

 ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000364 шт. 1 449 374,56 428 212,96 21 161,60

7 Здание, нежилое, Литера Ж
пл. 133,9 кв. м.,

расположенное по адресу:
г. Симферополь,
ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000365 шт. 1 926 342,29 882 719,44 43 622,85

8 Здание, нежилое, Литера З пл.
1304,2 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000366 шт. 1 11 313 201,62 10 780 446,95 532 754,67

9 Здание, нежилое, Литера М
пл. 188,2 кв. м.,

расположенное по адресу:
г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000367 шт. 1 1 678 201,61 1 599 172,69 79 028,92

10 Здание, нежилое, Литера Н
пл. 863,0 кв. м.,

расположенное по адресу:
г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000368 шт. 1 10 282 399,45 9 798 186,75 484 212,70

11 Здание, нежилое, Литера Х
пл. 11,9 кв. м., расположенное

по адресу: г. Симферополь,

БП-000369 шт. 1 5 608,02 5 344,01 264,01

 ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

12 Здание, нежилое, Литера Ф
пл. 11,9 кв. м., расположенное

по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000370 шт. 1 5 608,02 5 344,01 264,01

13 Здание, нежилое, Литера У
пл. 5,5 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000371 шт. 1 104 234,77 99 326,19 4 908,58

14 Здание, нежилое, Литера Т пл.
58,4 кв. м., расположенное по

адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000372 шт. 1 513 968,68 489 765,10 24 203,58

15 Здание, нежилое, Литера П
пл. 257,2 кв. м.,

расположенное по адресу:
г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000373 шт. 1 2 809 426,14 2 677 126,36 132 299,78

16 Здание, нежилое, Литера О
пл. 431,2 кв. м.,

БП-000374 шт. 1 4 383 362,41 4 176 943,65 206 418,76

расположенное по адресу:
г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

17 Здание, нежилое, Литера Я
пл. 24,6 кв. м., расположенное

по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000375 шт. 1 370 967,48 353 498,11 17 469,37

18 Здание, нежилое, Литера К
пл. 219,4 кв. м.,

расположенное по адресу: г.
Симферополь,

ул. Москалева/

ул. Западная, д. 15/1

БП-000376 шт. 1 861 301,24 820 741,28 40 559,96

19 Здание, нежилое, Литера Л
пл. 123,6 кв. м.,

расположенное по адресу:
г. Симферополь,

ул. Москалева/ул. Западная, д.
15/1

БП-000377 шт. 1 1 034 744,05 986 016,44 48 727,61

20 Здание, нежилое, Литера Ю
пл. 5,6 кв. м., расположенное
по адресу: г. Симферополь,

ул. Москалева/

БП-000378 шт. 1 33 506,00 31 928,29 1 577,77

ул. Западная, д. 15/1

               Заместитель председателя
               Симферопольского городского совета                                                                                            Е.А.Шапилова

   Начальник департамента развития
               муниципальной собственности
              Администрации города Симферополя      В.С. Паринов